2021 年 12 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社富士山マガジンサービス

       代表者名 代表取締役社長  西野 伸一郎

   （コード：3138、東証マザーズ）

    問合せ先  取締役経営管理グループ長 佐藤 鉄平

（TEL．03－5459－7076）

公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

 当社は、2021 年 12 月 30 日に、株式会社 Catalyst・Data・Partners（代表取締役社

長 高橋 誉則）が当社株主であるカルチュア・エンタテインメント株式会社（代表取締役

社長 中西 一雄）から下記のとおり当社普通株式を取得する旨の連絡を受けました。

本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法施行令第 31 条に

規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下

記のとおりお知らせいたします。

本資料は、株式会社 Catalyst・Data・Partners（株式の取得者）が当社（買集め行為の

対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて

公表をおこなうものです。

記

1．銘柄コード                    3138

2．銘柄名                        株式会社富士山マガジンサービス

3．現時点で保有する株式数        0 株

4．取得株式数                    307,940 株

 （議決権総数に対する比率については、2021 年 9 月 30 日現在の議決権総数 31,704 個を

基準にして計算しております）

5．株式取得日           2021 年 12 月 30 日

6.取得株式数にかかる議決権

の議決権総数に対する割合    9.71％

7.取得後の保有株式にかかる議決

 権の議決権総数に対する割合   9.71％

なお、本件異動の理由として、カルチュア・コンビニエンスクラブグループ内の戦略上

の理由と伺っております。また、株式会社 Catalyst・Data・Partners より、安定株主とし

て長期的に当社株式を保有する予定である旨の報告を受けております。

   以 上